
Ślodowisltowy llom §amopomocy

96-500 Sochaczew, ul. Zamkowa 4A

tel./fax (0-46) 863-55-80

Umorzenie środków trwaĘch na dziefi 31.'1,2.2022r.

w Srodowiskowym Domu Samopomocy w Sochaczewie.

L.p.
Nr

grupy/podg
rupa/rodzaj

Nazwa środka trwałego
wartośó

początkowa
umorzenie na

dzień
3I.I2.2022r.

ogółem
umorzenie

1.

2.

J.

4.

5.

6.

1.

8.

IlI0lI09

2l29l29I

4/48l487

5/57l578

5157l578

6l621624

7174l741

7176/760

Budynek I

Budynek II

odwodnienię wraz z

przyłączeniem do kanalizacji

deszczowej

Zestaw komputerowy

Zmywarka OMNIWASH

Okap Wyspowy Amica

System alarmowy

Samochód Opel Vivaro

schodołaz Liftkar

Razem:

592.252,09

223.729,63

33.000,08

2.379,84

6.650,00

4.350,00

5.050,80
,t jo.soo,oo

17.800,00

1.021,.712,44

14.806,30

5.593,24

1.320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l48,34

21.867,88

355.351,20

163.434,80

31.020,00

2.379,84

6.650,00

4.350,00

5.050,80

136.500,00

17.800,00

999.844,56
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Gli'_,rvn-r, ]],.:ll " "i

Wpl
Gubt t| Lu iii-. ti ";t


